
Zimmerpreisliste 2017 

Alle Zimmer verfügen über Badewanne oder Dusche,   

WC, Sat-TV, und Internet. 

Die Preise verstehen sich inklusive Frühstücksbuffet  

und Ortstaxe pro Nacht. 

 

Doppelzimmer     € 96,00  

Doppelzimmer zur Einzelnutzung € 53,00 

Dreibettzimmer     € 129,00 

Kinder bis 3 Jahre     frei 

Kinder 3 bis 10 Jahre €  20,00 

Kinder 10 bis 16 Jahre  € 30,00 

Die Kinderpreise gelten immer im Zimmer der Eltern! 

Halbpension* pro Person   € 12,00 

(* Halbpension: 3-Gänge Menü exkl. Getränke) 

Hund Endreinigung (einmalig) € 10,00  

 

Preise inklusive aller Abgaben! 

 

Es gelten die österreichischen Hotelvertragsbedingungen (AGBH). 

 


